АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2022 г.                          ст-ца Курская                                                 № 1203

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального района Ставропольского края от 21 января 2011 г. № 20 «О
Порядке предоставления и расходования средств из бюджета Курского муни-
ципального района Ставропольского края на обеспечение деятельности учре-
ждений культуры Курского муниципального района Ставропольского края»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 21 января 2011 г. № 20 «О
Порядке предоставления и расходования средств из бюджета Курского муни-
ципального района Ставропольского края на обеспечение деятельности учре-
ждений культуры Курского муниципального района Ставропольского края».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев